Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr        /
Rady Gminy Żmudź

z dnia 18 grudnia 2025 roku

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2026 roku
	JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa jednostki
	Kwota dotacji podmiotowej
	Kwota dotacji przedmiotowej
	Kwota dotacji celowej

	1.
	921
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
( bieżące utrzymanie)
	600.000,00
	
	

	
	92109
§2480
	
	
	
	

	2.
	921
	Biblioteka

( bieżące utrzymanie biblioteki)
	104.000,00
	
	-

	
	92116

§2480
	
	
	
	

	3
	900
	Urząd Marszałkowski

(Lubelskie bez azbestu)
	
	
	18.000,00

	
	90026

§2719
	
	
	
	

	Razem:
	704.000,00
	
	18.000,00

	JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa jednostki
	Kwota dotacji podmiotowej
	Kwota dotacji przedmiotowej
	Kwota dotacji celowej

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Razem:
	-
	-
	-

	Ogółem:
	704.000,00
	
	18.000,00


